169
GE-ED 01/2024 - IT/EN/FR/DE
DISPOSITIVI DI SICUREZZA CON DISCO DI ROTTURA
BURSTING DISC SAFETY DEVICES
DISPOSITIF DE SÉCURITÉ AVEC DISQUE DE RUPTURE
SICHERHEITSVORRICHTUNG MIT BERSTPLATTE
Disegno
Drawing

OUT femmina
female OUT
OUT femelle
AUSGANG
mit Innen-
gewinde
servizio
service
Hilfsan-
schluss
[mm²] [bar] min. max.
3070/44C140
1/2” NPT 1/2” NPT 2 x 1/8” NPT 113
14
75 % Pb 55 -50 +150 20
3070/44C150 15
3070/44C160 16
3070/44C190 19
3070/44C210 21
3070/44C230 23
3070/44C240 24
3070/44C248 24,8
3070/44C250 25
3070/44C270 27
3070/44C275 27,5
3070/44C280 28
3070/44C370 37
3070/44C440 44
3070/44C470 47
3070/44C520 52
RUBINETTI DI SCAMBIO - OMOLOGATI DA UNDERWRITERS LABORATORIES INC.
CHANGEOVER VALVES - APPROVED BY UNDERWRITERS LABORATORIES INC.
VANNE D’ECHANGE - HOMOLOGUÉS PAR UNDERWRITERS LABORATORIES INC.
WECHSELHAHN - ZUGELASSEN VON UNDERWRITERS LABORATORIES INC.